
20.02.2019

1/9

Ogłoszenie nr 540032611-N-2019 z dnia 20-02-2019 r.

Rzeszów:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 515454-N-2019 

Data: 19/02/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Podkarpackie, Krajowy numer identyfikacyjny 69058132400000, ul. al. Łukasza

Cieplińskiego  4, 35-010  Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 178 501 776, e-mail

administracja@podkarpackie.pl, faks 178 501 701. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej Województwa

Podkarpackiego podczas imprez sportowych poprzez kluby sportowe z województwa

podkarpackiego, które w danej dyscyplinie znajdują się na najwyższym szczeblu rozgrywkowym

obecnym w województwie. 

W ogłoszeniu powinno być: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych z udziałem klubów sportowych z

województwa podkarpackiego, które w danej dyscyplinie znajdują się na najwyższym szczeblu

rozgrywkowym obecnym w województwie. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



20.02.2019

2/9

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie kampanii informacyjno –

promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych poprzez kluby sportowe

z województwa podkarpackiego, które w danej dyscyplinie znajdują się na najwyższym szczeblu

rozgrywkowym obecnym w województwie. 2. Przedmiot zamówienia został podzielony na

następujące części: Część nr 1 Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub siatkówki męskiej z

województwa podkarpackiego. Część nr 2 Przeprowadzenie kampanii informacyjno –

promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na

najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub siatkówki kobiet

z województwa podkarpackiego Część nr 3 Przeprowadzenie kampanii informacyjno –

promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na

najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub koszykówki

męskiej z województwa podkarpackiego. Część nr 4 Przeprowadzenie kampanii informacyjno –

promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na

najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub piłki nożnej

męskiej z województwa podkarpackiego. Część nr 5 Przeprowadzenie kampanii informacyjno –

promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na

najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub piłki ręcznej

męskiej z województwa podkarpackiego. Część nr 6 Przeprowadzenie kampanii informacyjno –

promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na

najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub tenisa stołowego

kobiet z województwa podkarpackiego. Część nr 7 Przeprowadzenie kampanii informacyjno –

promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na

najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub tenisa stołowego

mężczyzn z województwa podkarpackiego 3. Zamawiający nie określa maksymalnej liczby

części zamówienia, na które oferty częściowe może złożyć jeden wykonawca. 4. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia stanowią odpowiednio załączniki nr 3.1, nr 3.2, nr 3.3, nr 3.4, nr

3.5, nr 3.6 oraz nr 3.7 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie kampanii

informacyjno – promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych z



20.02.2019

3/9

udziałem klubów sportowych z województwa podkarpackiego, które w danej dyscyplinie

znajdują się na najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie. 2. Przedmiot

zamówienia został podzielony na następujące części: Część nr 1 Przeprowadzenie kampanii

informacyjno – promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o

randze krajowej na najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem

klubu siatkówki męskiej z województwa podkarpackiego. Część nr 2 Przeprowadzenie kampanii

informacyjno – promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o

randze krajowej na najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem

klubu siatkówki kobiet z województwa podkarpackiego. Część nr 3 Przeprowadzenie kampanii

informacyjno – promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o

randze krajowej na najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem

klubu koszykówki męskiej z województwa podkarpackiego. Część nr 4 Przeprowadzenie

kampanii informacyjno – promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez

sportowych o randze krajowej na najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w

województwie z udziałem klubu piłki nożnej męskiej z województwa podkarpackiego. Część nr

5 Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej Województwa Podkarpackiego

podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym szczeblu rozgrywkowym

obecnym w województwie z udziałem klubu piłki ręcznej męskiej z województwa

podkarpackiego. Część nr 6 Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu tenisa stołowego kobiet z

województwa podkarpackiego. Część nr 7 Przeprowadzenie kampanii informacyjno –

promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na

najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu tenisa

stołowego mężczyzn z województwa podkarpackiego 3. Zamawiający nie określa maksymalnej

liczby części zamówienia, na które oferty częściowe może złożyć jeden wykonawca. 4.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią odpowiednio załączniki nr 3.1, nr 3.2, nr

3.3, nr 3.4, nr 3.5, nr 3.6 oraz nr 3.7 do SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-02-28, godzina: 10:00, 



20.02.2019

4/9

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-03-01, godzina: 10:00, 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: część 1 

W ogłoszeniu jest: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub siatkówki męskiej z

województwa podkarpackiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub siatkówki męskiej z

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.1 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu siatkówki męskiej z

województwa podkarpackiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu siatkówki męskiej z

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.1 do SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: część 2 

W ogłoszeniu jest: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym



20.02.2019

5/9

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub siatkówki kobiet z

województwa podkarpackiego 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub siatkówki kobiet z

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.2 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu siatkówki kobiet z

województwa podkarpackiego 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu siatkówki kobiet z

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.2 do SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: część 3 

W ogłoszeniu jest: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub koszykówki męskiej z

województwa podkarpackiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub koszykówki męskiej z



20.02.2019

6/9

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.3 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu koszykówki męskiej z

województwa podkarpackiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu koszykówki męskiej z

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.3 do SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznki 1 

Punkt: część 4 

W ogłoszeniu jest: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub piłki nożnej męskiej z

województwa podkarpackiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub piłki nożnej męskiej z

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.4 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu piłki nożnej męskiej z

województwa podkarpackiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w



20.02.2019

7/9

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu piłki nożnej męskiej z

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.4 do SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: część 5 

W ogłoszeniu jest: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub piłki ręcznej męskiej z

województwa podkarpackiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub piłki ręcznej męskiej z

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.5 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu piłki ręcznej męskiej z

województwa podkarpackiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu piłki ręcznej męskiej z

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.5 do SIWZ. 

 



20.02.2019

8/9

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: część 6 

W ogłoszeniu jest: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub tenisa stołowego kobiet z

województwa podkarpackiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub tenisa stołowego kobiet z

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.6 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu tenisa stołowego kobiet z

województwa podkarpackiego. 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu tenisa stołowego kobiet z

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.6 do SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: część 7 

W ogłoszeniu jest: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub tenisa stołowego mężczyzn z

województwa podkarpackiego 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i



20.02.2019

9/9

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie poprzez klub tenisa stołowego mężczyzn z

województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr

3.7 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa: Przeprowadzenie kampanii informacyjno – promocyjnej

Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na najwyższym

szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu tenisa stołowego

mężczyzn z województwa podkarpackiego 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość,

zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Przeprowadzenie kampanii informacyjno –

promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych o randze krajowej na

najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie z udziałem klubu tenisa

stołowego mężczyzn z województwa podkarpackiego. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia stanowi załącznik nr 3.7 do SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Nagłówek 

Punkt: Nagłówek 

W ogłoszeniu jest: Województwo Podkarpackie: Przeprowadzenie kampanii informacyjno –

promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych poprzez kluby sportowe

z województwa podkarpackiego, które w danej dyscyplinie znajdują się na najwyższym szczeblu

rozgrywkowym obecnym w województwie. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi 

W ogłoszeniu powinno być: Województwo Podkarpackie: Przeprowadzenie kampanii

informacyjno – promocyjnej Województwa Podkarpackiego podczas imprez sportowych z

udziałem klubów sportowych z województwa podkarpackiego, które w danej dyscyplinie

znajdują się na najwyższym szczeblu rozgrywkowym obecnym w województwie.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi 

 


